TOOLS FOR THE BRAVE
avril 09, 2026, 07:59h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE SAUTEUSE 570 W
VITIC570
Scie sauteuse d´une puissance nominale de 570W, avec un nombre
de courses à vide de 0-3000cpm, une longueur de course de 19mm,
avec 3 positions de mouvement pendulaire et 6 niveaux de réglage
de la vitesse, pour vous aider à réaliser tous vos travaux de
manière sûre et efficace.
Caractéristiques principales
> Avec sa tête réglable gauche/droite - pour des coupes jusqu´à
45° et son système de vitesse réglable, montage rapide des lames
et sa base en aluminium, elle garantit une coupe précise et efficace
qui renforce la polyvalence et efficacité de cette scie sauteuse.
Spécifications
Angle de coupe (gauche/droite) 0º / 15º / 30º / 45º
Capacité de coupe d´acier 8 mm
Capacité de coupe du bois 65 mm
Insertion rapide de la lame Oui
Longueur du course 19 mm
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 101 dB(A), k = 3
Niveaux de réglage de vitesse 6
Nombre de courses à vide 0 - 3000 cpm
Positions du mouvement pendulaire 3
Protection acrylique de la lame Oui
Type d´emboîtement Bosch VB 144
Type de lame HCS/HSS
Verrouillage de l´interrupteur
marche/arrêt Oui
Vitesse variable Oui
Dimensions 220 x 73 x 210 mm
Poids avec emballage 2,36 Kg
Poids du produit 2,1 Kg
Dimensions de l´emballage 270 x 85 x 215 mm
Puissance absorbée 570 W
Contenu de l'emballage
Accessoires Inclus: - Butée parallele
- Tube d’emmanchement
- Lame de scie sauteuse.